08:00

09:00

10:00

11:00

Univl S - Raumplan K&/1.109

Mo

Di

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do Fr |

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Deutsch: Vorbereitungskurs auf

die DSH-Prufung - Intensivkurs
(27.10.-2.2.)

Brey
Unternehmensbesteuerung I 1:
Rechtsformorientierte
Unter nehmensbesteuerung
(ab27.10)
Egner

Wirtschaftsspanisch 4 - Bachelor
(Mi 10-12)
Moncho Brunengo

Gesellschaftstheorie: Postmoderne
Sozialtheorie
Aretz

Deutsch: Vorbereitungskurs auf

die DSH-Prifung - Intensivkurs
(27.10.-2.2.)

Schippel

Bildung im L ebenslauf:
Bildungsrenditen
Hartlaub

Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 3
Thomas

Wirtschaftsfranzdsisch:
Préparation écrite aux examens
(Mi 14-16)

Jurgens

Franzosisch: Conversation
Saint Aman

Allgemeine Soziologie | : Max
Weber
Baier

EinfUhrungin die
Familienfor schung:
Gener ationenbeziehung

Hartlaub
Diplomandenkolloquium

Marttila
Russisch 1

Isaakjan

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,

monika.stieg@uni-bamberg.de)

wachentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 13.2.2010
Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,

weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Freitag, 23 August 2024 04:23:23




