UnivIS - Raumplan Kä/1.109

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Deutsch: Vorbereitungskurs auf			
09:00		die DSH-Prüfung - Intensivkurs (27.102.2.) Brey			
10:00		Unternehmensbesteuerung III: Rechtsformorientierte	Wirtschaftsspanisch 4 - Bachelor (Mi 10-12) Moncho Brunengo	Allgemeine Soziologie I: Max Weber Baier	
11:00		Unternehmensbesteuerung (ab 27.10.) Egner	Monerio Brancingo	Buier	
12:00			Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 3 Thomas	Einführung in die Familienforschung: Generationenbeziehung	
13:00		Deutsch: Vorbereitungskurs auf die DSH-Prüfung - Intensivkurs (27.102.2.)		Hartlaub	
14:00		Schippel Bildung im Lebenslauf:	Wirtschaftsfranzösisch: Préparation écrite aux examens (Mi 14-16)	Diplomandenkolloquium <i>Marttila</i>	
15:00		Bildungsrenditen Hartlaub	Jürgens		
16:00	Gesellschaftstheorie: Postmoderne Sozialtheorie			Russisch 1 Isaakjan	
17:00	Aretz	Französisch: Conversation			
18:00		Franzosisch: Conversation Saint Aman			
19:00					